Spoletenstvi vlastniki Zarovicka 1642

Zarovicka 1642, 190 16 Praha — Ujezd nad Lesy

IC 28 97 66 22, mailto:svizarovickal 642@volny.cz
http://www.zarovickal642.cz/dokumenty/

Zapis
Z 11. schiize shromazdéni Spole¢enstvi vlastnikt Zarovicka 1642 dne 13. 3 2017
Ptitomni: dle presenéni listiny (pfitomno 14 vlastnikt, 64,32 % podild)

Program schiize :
1. Volba zapisovatele a ovétovatele zapisu
Zprava o ¢innosti vyboru od 10. schiize
Zprava o hospodaieni v r. 2016, schvéleni zpravy, schvaleni ro¢ni ucetni zavérky

Schvaleni nékterych akci na rok 2017

AN

Navrh rozpo¢tu na rok 2017 a jeho schvaleni
Odmeéna pro ¢leny vyboru a revizora uctu

Zpréava o prab&hu insolvenéniho fizeni spole¢nosti Rohoznik spol. s r.0.

e

Ruzné, diskuse
Schuze zacdala v 19:00 hod.
k bodu 1.

Schiizi piedsedal predseda vyboru Antonin Stanék, ktery byl zaroven zvolen zapisovatelem.
Ovéfovateli zapisu byly zvoleny pani Lea Oberleitnerovd a Michaela Baranova. Predsedajici
konstatoval pitomnost 14-ti vlastnik( s podilem 64,32 %; a tedy schopnost schiize pfijimat
rozhodnuti.

k bodu 2.

Pfedsedajici pfednesl zpravu o ¢innosti vyboru SVJ od minulé schiize shromazdéni (4. 10. 2016), text
zpravy je v ptiloze pozvanky. Pfitomni vzali zpravu na védomi bez hlasovani.

k bodu 3.

Predsedajici precetl bilanci hospodatreni SVJ, jak je uvedena v pozvance. Revizor uctli pan Michal
Mencl konstatoval, Ze provedl kontrolu dokladti a Ze viechny piijmy a vydaje jsou fadné doloZeny a

byly vydany v souladu s u¢elem ¢innosti SVJ. Diskuse nebyla, Zprava o hospodareni a ro¢ni ucetni
zavérka byly schvaleny vSemi hlasy.

k bodu 4.

Vsechny akce navrzené vyborem SVIJ byly schvaleny vSemi hlasy. O pfedpokladané vydaje bude
navysSen rozpocet v kapitole ,,adrzba®.

k bodu 5.

Do rozpoétu byly zahrnuty vydaje na schvalené akce Gdrzby a byl schvélen v§emi hlasy.
Piijmy ve vysi 337 212 K¢

Vydaji ve vysi 303 136 K¢

Piebytkem ve vys$i 34 076 K&



k bodu 6.

Navrzené odmény pro &leny vyboru pp. Sestaka a Stickela a pro revizora uétd p. Mencla byly
schvaleny 12-ti hlasy, 2 se zdrzeli hlasovani.

k bodu 7.

Vzhledem ke skute¢nostem vyplyvajicim z pribéhu insolvenéniho fizeni dluznika Rohoznik spol.
s r.0. shromazdéni vlastnikl vyslovilo souhlas se zpétvzetim Zaloby na tohoto dluznika. Rozhodnuti
bylo pfijato vSemi hlasy.

k bodu 8.

Predsedajici sdelil pfitomnym, Ze vybor hledd zajemce o sekdni travy na prilehlém pozemku
v rozsahu 20 sekani rocné za odmeénu 3 tis. K¢.

Pan Sestak pozadal piitomné, aby svou pfipadnou nespokojenost s uklidem do budoucna
nevyjadrovali anonymné na nasténce, ale adresné predsedovi nebo jinému ¢lenu vyboru.

Jina diskuse nebyla.

Schuize skonéila v 19,40 hod.

V Praze, 13. 3. 2017

zapisovatel: Antonin Stanek ...l K/L\—/

ovétovatelé zapisu: Lea Oberleitnerova i & § & b inains s K38

Michaela Baranova I~ Sttt
Prilohy:
1. Pozvanka

2. Listina piitomnych
3. Usneseni shromazdéni

Kompletni text je zvefejnén téZ na strankdch Spolecenstvi vlastnikli na adrese:
http://www.zarovickal 642.cz/dokumenty/




k bodu 6.

Navrzené odmény pro &leny vyboru pp. Sestaka a Stickela a pro revizora uéti p. Mencla byly
schvaleny 12-ti hlasy, 2 se zdrzeli hlasovani.

k bodu 7.

Vzhledem ke skute¢nostem vyplyvajicim z prabéhu insolvenéniho tizeni dluznika Rohoznik spol.
s 1.0. shromazdéni vlastnikl vyslovilo souhlas se zpétvzetim Zaloby na tohoto dluznika. Rozhodnuti
bylo piijato vSemi hlasy.

k bodu 8.

Predsedajici sdélil pritomnym, ze vybor hledd zajemce o sekani travy na pfilehlém pozemku
v rozsahu 20 sekani ro¢né€ za odmeénu 3 tis. K¢.

Pan Sestak pozadal piitomné, aby svou pfipadnou nespokojenost suklidem do budoucna
nevyjadfovali anonymné na nasténce, ale adresné predsedovi nebo jinému ¢lenu vyboru.

Jina diskuse nebyla.

Schiize skoncila v 19,40 hod.

V Praze, 13. 3. 2017

zapisovatel: Antonin Stan¢k

ovétovatelé zapisu: Lea Oberleitnerova

Michaela Baranova D TPV
Ptilohy:
. Pozvanka

. Listina pfitomnych
. Usneseni shromazdéni

LI DD

Kompletni text je zvefejnén téz na strankdch Spolecenstvi vlastnikli na adrese:
http://www.zarovickal 642.cz/dokumenty/




_ Spolecenstvi vlastnikii Zz’troyické 1642
Zarovickd 1642, 190 16 Praha — Ujezd nad Lesy
IC 28 97 66 22, mailto:svjarovickal642@volny.cz

Pozvanka

na 11. schiizi shromazdéni Spoledenstvi vlastnikil Zarovicka 1642

Vybor Spole¢enstvi vlastnikd svolava 11. schiizi Shroméazdéni Spoledenstvi vlastnikil Zarovicka 1642.

Schiize se bude konat v pondéli 13. brezna 2017 v 19:00 hod. v ko¢arkarné v suterénu

domu.

Pro ptipad, Ze shromazdéni vlastniki nebude schopno usnaseni, svolavam nahradni schiizi shromazdéni
na stejny den, stejné misto, zacatek v 19,15 hod.

Program schtize :

1.

N o g bk~ N

Volba zapisovatele a ovétovatele zapisu

Zprava o ¢innosti vyboru od 10. schiize

Zprava o hospodareni v r. 2016, schvéleni zpravy, schvéleni ro¢ni ucetni zavérky
Schvaleni nékterych akci na rok 2017

Navrh rozpo€tu na rok 2017 a jeho schvaleni

Odmeéna pro ¢leny vyboru a revizora Uctu

Zprava o prub¢hu insolvenéniho fizeni spolecnosti RohoZnik spol. s r.0.

Rzné, diskuse

Podklady pro projednani bodti 2. - 7. jsou zvefejnény na nasténce.

V Praze, 24. inora 2017 za vybor SVJ

Antonin Stanék Vv.r.


mailto:SVJZarovicka@volny.cz

Ptilohy k pozvénce:

k bodu 2 — Zprava o ¢innosti vyboru

Na zakladé rozhodnuti 9. a 10. schiize vybor:

e Podal obchodnimu soudu v Praze navrh na zépis ¢lenti vyboru zvolenych na 9. schiizi a navrh na

zapis Stanov spolecenstvi, pfijatych na 10. schiizi. Zmény v rejstiiku byly provedeny.

e Projednal vyvoj insolven¢niho fizeni dluznika Rohoznik spol. s r.o. Vzhledem ke zjisténym

skutecnostem rozhodl navrhnout shromazdéni vlastnikl stazeni druhé zaloby.

¢ Projednal nutné prace na rok 2017

k bodu 3 — hospodafeni v r. 2016

Bilance SVJ 2016 rozpocet skute¢nost
310-prispévky na provoz 337212,00 K¢ 335 716,00 K¢
311-pojisténi -20 000,00 K¢ -13 736,00 K¢
313-SIPO -3200,00 K¢ -3052,80 K¢
314-udrzba -140 000,00 K¢ -79 261,50 K¢
3141-kotelna avér -112 000,00 K¢ -111 288,00 K¢
315-nahrady -3 000,00 K¢ -3 000,00 K¢
316-administrativa -3000,00 K¢ -1 083,00 K¢
317-jina sprava -50 000,00 K¢ -14 830,00 K¢
celkem 6 012,00 K¢ 109 464,70 K¢
Vybér prispévkii na provoz
dluh 2015 predpis 2016 celkem vybrano dluh 2016
0,00 K¢ 337212,00 K¢ 337 212,00 K¢ 335716,00 K¢ 1496,00 K¢
Analyza nékterych vydaju
314 - udrzba
benzin do sekacky 138,50 K¢
servis a odborna zkouSka vytahu 16 255,00 K¢
osvétlovaci télesa 4132,00 K¢
LED Zarovky 1 277,00 K¢
sefizeni a oprava oken a dvefi 4 674,00 K¢
vymeéna radiatoru byt €. 18 5 513,00 K¢
mfiiZze do suterénu 9 400,00 K¢
ovladani stfeSniho okna 20 953,00 K¢
pozarni revize 2 330,00
zavira¢ dvefi 2 469,00
klice 120,00 K¢
vlastni udrzba (Sestak) 12 000,00 K¢&
celkem 79 261,50 K¢
316-administrativa
postovné 34,00 K¢
naplné do tiskdrny 1 049,00 K¢
celkem 1 083,00 K¢



317-jina sprava

vlastni sprava (Stan¢k) 12 000,00 K¢
doména 2016 659,00 K¢
ovéieni podpist, kolky 2 171,00 K¢
celkem 14 830,00 K¢

Stav finanéniho majetku

Zustatek bézného Gcétu 776 384,75 K¢
zustatek avérového Gétu u SSp CS a.s. -399 148,40 K¢
saldo vyuactovani sluzeb 2016 -28 504,00 K¢
Celkem 348 732,35 K¢
Vyucétovani sluzeb 2015 predpis zaplaceno dluh
pteplatky 74 455,00 KE 74 455,00 K¢ 0,00 K¢
nedoplatky 27 506,00 K¢ 27 506,00 K¢ 0,00 K¢
sluzby 2016 naklady zalohy saldo po
zaokr.
588293,75 K¢ 616 797,00 K& 28 504,00 K¢
preplatky 60 604,00 K¢
nedoplatky 32 100,00 K¢

K bodu 4 — schvéleni akci na rok 2017

plan akei 2017

vyména IRTN 45 000,00 K¢
regulace topeni v ndstavbé 25 000,00 K¢
vyména oleje vytah 25 000,00 K¢
servis oken a dvefi (prevence) 10 000,00 K¢
celkem 105 000,00 K¢

IRTN jsou na konci zivotnosti, uvazujeme osadit nové s moznosti dalkového odectu (pfi pfisti vymeéné
vodoméri v r. 2020 stejné tak).

Regulaci topeni v nastavbé by bylo vhodné udélat. Nyni je obéhové cerpadlo nastaveno pti horni hranici
vykonu, aby byl zajistén nutny pritok topné vody i v 6. NP.

Olej ve vytahové strojovné by se ménil na zaklad¢ vysledku chemické analyzy.



K bodu 5 — rozpocet na rok 2017

Navrh rozpoctu na rok

2017
piijem vydaj saldo

310-prispévKky na provoz 337212,00 K¢ 0,00 K¢ 337212,00 K¢
311-pojisténi 0,00 K¢ 13 736,00 K¢ -13 736,00 K¢
313-SIPO 0,00 K¢ 3100,00 K¢ -3 100,00 K¢
314-udrzba 0,00 K¢ 50 000,00 K¢ -50 000,00 K¢
3141-kotelna uvér 0,00 K¢ 111 300,00 K¢ -111 300,00 K¢
315-nahrady 0,00 K¢ 3 000,00 K¢ -3 000,00 K¢
316-administrativa 0,00 K¢ 2 000,00 K¢ -2 000,00 K¢
317-jina sprava 0,00 K¢ 15 000,00 K¢ -15 000,00 K¢
celkem 337 212,00 K¢ 198 136,00 K¢ 139 076,00 K¢

Ve vydajich nejsou obsazeny naklady planovanych akci.

K bodu 6 — odména pro &leny vyboru a revizora uéta

Navrhuje se, schvalit odménu pro ¢leny vyboru pp. Sestika a Stickela a pro revizora Géti p. Mencla po
1.tis.K¢.

K bodu 7 — insolvence Rohoznik spol. s r.0.

Z dosavadniho prib¢hu fizeni pfed soudem vyplynulo, Ze dluznik nemé Zadny majetek. Spole¢nost byla
prevedena na tzv. ,,bilého koné*, zcela nemajetnou, nezaméstnanou a ve vécech podnikani nekompetentni
osobu. I kdyz nase pohledavka byla insolven¢nim spravcem uznana v plné vysi, pravdépodobnost né&jaké
uhrady je miziva.

V této souvislosti navrhujeme stdhnou nasi zalobu u soudu pro Prahu 9 v této véci. Ve véci se od podzimu
2013 nic nestalo. Pti zpétvzeti Zaloby by ndm byla vracena vétsi ¢ast jiz zaplaceného soudniho poplatku.



Listina pi"itpmnjch

vlastnikdi jednotek na jednani shromazdéni Spole¢enstvi vlastnikii Zarovicka 1642, se sidlem
Praha 9, Ujezd nad Lesy,Zarovicka 1642, 190 16, IC 289 76 622, zapsanym v rejstiiku
spoleCenstvi vlastnikl vedeném Méstskym soudem v Praze, konaném dne:

13. brezna 2017

podil
Por edn. & vlastnik, spoluviastnici, podil, na aduis
g | deamt SIM spol. podp
Castech
: : / %,
Lea Oberleitnerova 3,24% //:,//4,/4// 4’—‘—‘
v, v
2 2 9/ /
Anna Kocourkova 4,11% /W{‘%Wﬁ
3 3
ZlatuSe Ryplova 4,11%
1% | Dagmar svobodov: % | T g, -
agmar Svobodova A Aoz TG 5 QA
| W gy PR Y
L4 - LJ
S 5,101 | Halyna Fléglova a _ f )
| 5,16% Al
Zden&k Flégl, SIM AL
6 | 6,104 | Kvétuse Sestakov a \/ ~ )
§ v 5,16% £\ /
Jan Sestak, SJIM I~
7 7 Ladislava Fiserova a )
4.11%
Miroslav Fiser, SIM
8 8 .
Marek Kempny 411% /a
[ ‘v
9 9 Dvotékova Petra, podil 1/2 a /
’ - ’ 3 4’1 } %
Dvorak Daniel, podil 1/2
10. 10 Andrejsova Renata, podil 1/2 a
m 4.11%
Mosna Vratislav, podil 1/2
11 11|
Jan Trasak 4,11%
12 12 Jaruska Stiibrska a ) oo
4,11% %kﬂ QM
Josef Stiibrsky, SIM An N
13 13 Ivana Pechové a ’
4,11%
Jaroslav Pecho, SIM
14 14 . ;
Pavel Strébl an% | Sy

o



= " Michal Mencl 4,11% // i
Michal Menc ,11% 72 LZ(
N
16 | 16, 103 , t  —
Antonin Stanék 5,16% '3
17 |17 S - j ‘
Miluse Vondrakova 5,48% o /7
i, : 7,
Michaela Baranova a i 77
18 18 o/ 7 P /.
Ondrej Baran, SIM 548% | Aeuans
19 19 Lenka Stickelova, podil 1/2 7
_ ) 5,02% /
Jakub Stickel, podil 1/2 t /
20 20 | Jana Nuli¢kova, podil 1/2 .
J,UL%
Dusan Nulicek, podil 1/2 .
21 21 Stanislava Furstova a ; /
4,97% ,
Karel Furst, SIM ,
(v
22 22 Katarina Mickova a
4.97%
Erik Micko, SIM
23 102 | Ludmila Vorlova a 4
1,05%

Jift Vorel, SIM

Celkem pfitomno ........................ vastnik( s celkovym podilem .........................




Spolecenstvi viastnikii Zarovicka 1642

Zarovicka 1642, 190 16 Praha — Ujezd nad Lesy

IC 28 97 66 22, mailto:svjzarovickal 642@volny.cz
http://www.zarovickal642.cz/dokumenty/

Usneseni

11. schiize shromazdéni Spoledenstvi vlastniki Zarovicka 1642 ze dne 13. 3 2017

Shromézdéni Spole&enstvi vlastnikii Zarovicka 1642:

.

Schvaluje zpravu o hospodafeni SVJ za rok 2016. Schvaluje roéni Gcetni zavérku za rok 2016
s ptijmy 335716 K&, vydaji ve vysi 226 251,30 K¢ a s pfebytkem hospodafeni ve vysi
109 464,70 K¢.

Schvéleno 14-ti hlasy

Schvaluje provedeni akei v udrzbé tak, jak byly navrzeny. O planované vydaje ve vysi 105
tis. K& budou navy$eny vydaje navrhovaného rozpoctu.
Schvéleno 14-ti hlasy

Schvaluje rozpocet na rok 2017 s pfjmy ve vysi 337 212 K¢, vydaji ve vysi 303 136 K¢ a
s pfebytkem hospodateni ve vysi 34 076 K¢&.

Schvaleno 14-ti hlasy

Schvaluje odmény za rok 2016 pro ¢leny vyboru pp. Jana Sestaka a Jakuba Stickela, a pro

revizora G¢th p. Michala Mencla ve vysi po 1 tis. K¢&.
Schvéleno 12-ti hlasy, zdrzeli se 2

Souhlasi se zp&tvzetim Zaloby na dluznika Rohoznik spol. s r.o.
Schvaleno 14-ti hlasy

V Praze, 13. 3. 2017

zapisovatel: Antonin Stan€k
A

ovérovatelé zapisu: Lea Oberleitnerova IERIOR 7 S YPRe—

Michaela Baranova L



